P = Punts criteri econòmic (40 punts) 

Om = Oferta millor 

Ov = Oferta a valorar 

IL = Import de Licitació 

VP = Valor de Ponderació 

L’empresa DENGVIAL, S.L. especifica al seu model d’oferta econòmica el següent: 

L’oferta total del contracte ascendeix a 23.370,02 € (vint-i-tres mil tres-cents setanta euros 

amb dos cèntims) (IVA exclòs), per la durada total del contracte (4 mesos). 

Import Base Import IVA Import Total 

21.143,65 € 4.440,17 € 25.583,82 € 

L’empresa OUA CIAE, S.L. especifica al seu model d’oferta econòmica el següent: 

L’oferta total del contracte ascendeix a 23.370,02 € (vint-i-tres mil tres-cents setanta euros 

amb dos cèntims) (IVA exclòs), per la durada total del contracte (4 mesos) 

Import Base Import IVA Import Total 

23.370,02 € 4.907,70 € 28.277,72 € 

L’empresa DENGVIAL, S.A. és la que presenta l’oferta amb el preu més baix.